
Załącznik
do zarządzenia Nr 730/2006
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 10 kwietnia 2006 roku

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2006 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 750, 

854 oraz zmiany wydatków w działach: 853 i 854) - druk Nr 1277.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 

(tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804) postanawia się, 

co następuje:

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 
„w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2006 (dot. zwiększenia planu 

dochodów i wydatków w działach: 750, 854 oraz zmiany wydatków w działach: 600, 
853 i 854).”

II. Dotychczasowe załączniki Nr 3 i Nr 4 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 

druk Nr 1277, zastępuje się nowymi załącznikami Nr 3 i Nr 4 do projektu uchwały.



UZASADNIENIE

Niniejsza autopoprawka zawiera:

Przeniesienia w ramach planu wydatków, poprzez:

A. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 1.358.000 zł, w zadaniach
związanych z:

 realizacją zadań powierzonych, w tym:

 z zakresu problematyki osób niepełnosprawnych – kwota 678.000 zł,

 kompetencji decyzyjnych dzielnic - remonty dróg, chodników i oświetlenia -
(Dzielnice: VIII i XIII) – kwota 680.000 zł.

B. Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę1.358.000 zł, w zadaniach:

 „Likwidacja barier architektonicznych” – kwota 678.000 zł, w związku
z ustaleniem wykazu zadań do realizacji w zakresie problematyki osób 
niepełnosprawnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2006 r.

 w zakresie „Budowy i przebudowy ulic lokalnych wraz z oświetleniem – zadania 
wskazane przez Dzielnice”– kwota 680.000 zł, z przeznaczeniem na budowę 
oświetlenia ulic na terenie Dzielnic: VIII i XIII.


